Diario Oﬁ01al do
MUNICI

Prefeitura Municipal de Baixa Grande

Quarta-feira » 25 de Junho de 2025 « Ano XVI « N° 1729

Esta edic@o encontra-se no site oficial deste ente.

Sumario

TS0 11 o0 1= 02 a02

Acesse 0 QR Code e tenha acesso a esse diario na integra

CERTIFICAGCAO DIGITAL: NDZBQKMWQTDGQJRCQOYONU

Quarta-feira D'lE'!['iL} ﬂ'ﬁL‘iH] {In

25 do CJ)L;dee%o?%% Baixa Grande MUNICIPIO

Resolugbes

CONSELHO MUNICIPAL DE DIRHETOS DO IDOSO DE

BAIXA GRANDE - BAHIA
REGULAMENTADO PELA LEI MUNICIPAL N° 140/2010, LEI MUNICIPAL N° 426, DE 23 DE ABRIL DE
2021

RESOLUGAO N° 01, DE 25 DE MARGO DE 2025

Dispde sobre a eleicdo para o cargo de
Presidente e Vice — Presidente do Conselho
Municipal de Direitos do Idoso de Baixa Grande
- BA.

O CONSELHO MUNICIPAL DE DIREITOS DO IDOSO — CMDI de Baixa Grande —
BA, em reunido Ordinaria realizada no dia 25 de margo de 2025, no uso das
competéncias que lhe sdo conferidas pela Lei Municipal n® 140/2010 e Lei Municipal
n°® 426/2021.

RESOLVE:

Art. 1° - Eleger o conselheiro titular Roque Oliveira do Nascimento, inscrito CPF N°
362.077.485-49 para o cargo de Presidente do Conselho Municipal de Direitos do
ldoso do Municipio de Baixa Grande, representante governamental.

Art. 2° - Eleger o conselheiro titular Sr. Jairo Sousa Rios, inscrito no CPF N°
439.398.995-34 para o cargo de Vice - Presidente do Conselho Municipal de
Direitos do Idoso do Municipio de Baixa Grande, representante da sociedade
civil.

Art. 3° - Esta resolugdo entra em vigor da data da deliberagao em plenaria.

Baixa Grande, 25 de marco de 2025.

g e o B

7 RO OLIVEIRA DO NASCIMENTO
nselheiro Presidente do CMDI

CERTIFICACAO DIGITAL: NDZBQKMWQTDGQJRCQOYONU
Esta edigdo encontra-se no site oficial deste ente.

		2025-06-25T10:48:07+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.